さ商発第 102号

令和 4年 6月 3日

さぬき市商工会

サービス業部会員 各位

                            さぬき市商工会サービス業部会

                              部会長  松岡 豊

                                      （公印省略）

サービス業部会 ビジネス交流会及び経営講習会の開催について（ご案内）

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、昨年度は延期となりましたが、下記のとおり開催致します。

新型コロナウイルスの中、また、ご多用の中とは存知ますが、是非ご出席頂きますようご案内

申し上げます。

※今年度は、懇親会は中止とさせていただきます。尚、当日は、お弁当をお持ち帰りいただく

予定です。

記

１．開 催 日 時  令和 ４年 ７月２２日（金） １８：００ ～

２．開 催 場 所  サンマリエフジイ（さぬき市志度 1233-1、TEL 087-894-3338）

３．内   容  【ビジネス交流会】

◎事業紹介及び、自社の取り組みについて

・第１部 １８：０５～１８：３５

           ◆発表者：長谷ぶどう園

代表 長谷 真里 氏

          ・第２部 １８：４０～１９：１０

           ◆発表者：池田理容不動産有限会社

代表取締役 池田 幸子 氏

【経営講習会】

◆時 間：１９：２０～２０：５０

◆テーマ：『高松丸亀町商店街のまちづくりに学ぶ』

◆講 師： 高松丸亀町商店街振興組合

理事長 古川 康造 氏

   ※当日は、お弁当をお持ち帰りいただく予定です。

準備の都合上、出欠の連絡を、添付の連絡票または電話にて ７月１５日（金）までに

お願いいたします。

尚、新型コロナウイルス感染症拡大状況により、中止とさせていただく場合もございます。

 本 所   TEL：087-894-3888    FAX：087-894-1533

          支 所   TEL：0879-43-2340    FAX：0879-43-2450

新型コロナウイルス感染症対策について

 ・講習会当日に風邪の症状、発熱などの症状がある方は、受講をご遠慮ください。

 ・マスクの着用、咳エチケットの励行にご協力ください（マスクは、各自ご準備ください）。

さぬき市商工会 行

（本所 FAX：０８７－８９４－１５３３ 支所 FAX：０８７９－４３－２４５０）

サービス業部会 ビジネス交流会及び経営講習会

出欠連絡票

事 業 所 名

氏  名

連絡先 TEL

出欠

○印記入
出 席 欠 席